7
8 הנאשם בקי ברזי קרבות מגע ואין לי ספק שכוחו הפיזי ומיומנותו איפשרו לו להשתחרר מאחיותו
9 ותקפיתו של דמארי גם בלי שימוש באמצעי חובל. עם זה, אני מפקפק בכך שהתגובה שהוא נקט
10 היתה בגדר תגובה בלתי סבירה ובלתי פרופורציונאלית לסיכון שנשקף לו מההתקפה של דמארי.
11

12 על כן, אני מחליט לזכות את הנאשם.
13

14
15 ניתנה היום כ"ג בכסלו, תשס"ג (28 בנובמבר 2002) במעמד הצדדים
16

17
18 דר' עודד מודריק, שופט

תפ"ח 02 / 40256

בבית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו

המאשימה: מדינת ישראל

- נגד -

הנאשם: יוסי בן פוספר ביטון
יליד 1980 ת.ז. 040579351
רח' אצ"ל 6/5 נס ציונה
ע"ת במעצר מיום 12.8.02

כתב - אישום

כללי: